minus

minus liber erat ad oppositum, licet eodem instanti haberet
sciam infusam nec determinavit, quod nimirum ea scia
erat consequens & eodem modo potest esse scia infusa ope-
rari male atque praevincio libertatis & eodem modo fieri
potest revelatio.

Dico ultims. si revelas futurae damnationis fie-
ret hoc etiam modo atque idem consequens ad omnem operam,
si tolleret honestatem & obligationem operandi salutem.
Conclusio huc colligitur ex praecedenti, nam sicut per
Angelus eodem instanti pro signo posteriori videre suam
operam malam elutam pro signo priori, ita potest pro eodem
signo posteriori videri se pro illius peccatum damnatum. po-
namus. e. prius scire Deum eo casu, ut si Angelus semel pec-
cat nunquam eum ad poenitentiam vocet vel peccatum dimittat,
postea peccat libere Angelus, videt deinde pro signo posteriori quod iam
est. immixtum Dei, & per consequens si est ubi ultimus locum Cogni-
tionis. ecce in eodem instanti reali poterat pro priori nate
bene operari, poterat operari salutem, pro posteriori. a. si per
eam operari. sic ergo potest pro posteriori illud ipsum cognoscere
ex revelatio Dei facta consequenter, quia quidem si magis impe-
dit potestatem operandi pro signo priori quam scia proprie
peccati quam Angelus accepit lex peccati iam praesentis. quan-
do ergo Doctores dicunt se huiusmodi revelacionem impedire faci-
tatem operandi, illi debet de revelatioe qua sit pro priori nate
si de revelatioe hoc modo facta.

Hinc infero primo hoc modo revelare alicui
suum damnacionem etiam si damnatus sit ob idem peccatum
desperavit, si e. in eodem instanti in quo desperavit liberum
& culpabiliter cognoscere per revelacionem consequentem suum
peccatum desperavit iam existens & damnacionem si illud futu-
ram, hoc quippe revelatio consequens si impedit de desperatio
praecedens fuerit libera & culpabilis & de potuerit in eodem
instanti operari & vitare damnacionem.

Infero deo hoc hanc revelacionem damnationis sex pec-
cati fieri prius tempore quam fiat peccatum, dummodo e. e.
in instanti quo fit peccatum si praecedat revelatio aut, ergo memoria
pro aliquo priori nate ante peccatum, sic e. per toto tempore
praecedenti habebat praesentiam nec operandi hoc future. Dou-
mente in illo instanti quo eam modo operari se habet si praecedat
pro aliquo priori nate illa scia aut memoria illi, sic habebat
se. in

se in ordine ad operandum, sicut si nunquam illam operationem
 irascisset, post operationem vero in posteriori nāa habebat illam
 sciām operatiois presentis. sic ergo potuisset reuelo antecedere
 tempore peccatum sed subsequi hāc ita ut adueniente occasione
 peccati sciret, et peccare quam habere sciām vel memoriā
 illius reuelo.